Für die endoskopische Entfernung von Steinen
und Fremdkörpern im Gastrointestinaltrakt.
Fremdkörper-
Fangnetz
Standard & rotierbar
Fremdkörper-
Fangnetz
Standard
Rotierbar
Bestell-Nr. Verkaufseinheit Außen Ø Arbeitslänge
Mindest Ø
Arbeitskanal Öffnungsweite
MFB-11-25-240 10 Stück 2,6 mm 240 cm 2,8 mm 25 mm
MFB-11-32-240 10 Stück 2,6 mm 240 cm 2,8 mm 32 mm
MFB-11-25-180 10 Stück 2,6 mm 180 cm 2,8 mm 25 mm
MFB-11-32-180 10 Stück 2,6 mm 180 cm 2,8 mm 32 mm
Bestell-Nr. Verkaufseinheit Außen Ø Arbeitslänge
Mindest Ø
Arbeitskanal Öffnungsweite
MFB-12-25-240 10 Stück 2,6 mm 240 cm 2,8 mm 25 mm
MFB-12-32-240 10 Stück 2,6 mm 240 cm 2,8 mm 32 mm
MFB-12-25-180 10 Stück 2,6 mm 180 cm 2,8 mm 25 mm
MFB-12-32-180 10 Stück 2,6 mm 180 cm 2,8 mm 32 mm
• Rotationsfunktion ermöglicht den Einsatz der
vom Anwender bevorzugten Technik.
• Nylonmaterial sorgt für erhöhte Stützkraft.
• Netz fasst eine große Gewebemenge.
L-
M
FB
-S
U
-0
0
-D
E
 /
 L
L-
03
02
 V
er
. 1
.0
 (2
01
9-
09
)
Medi-Globe GmbH
Medi-Globe-Straße 1-5
D-83101 Rohrdorf
OT Achenmühle
Tel: +49 (0) 8032 - 973-379
Fax: +49 (0) 8032 - 973-392
E-Mail: sales@medi-globe.de